Artikelnummer:

94228

Name

Outd Plug & Shine floor downlight IP65 3000K 24V 3,6 W 300Im round

Hersteller
Paulmann

Kaufméannische Daten
Neu
Garantie

Technische Daten
Anzahl Brennstellen
aufgenommene Leistung
Bestlickung
Dimmbar

Farbe
Farbtemperatur
Form

Gewicht brutto
Gewicht netto
Lebensdauer
Inklusive Leuchtmittel
Material

Spannung

Leuchtmitteldaten
Nennlichtstrom

Lichtstrom LED-Modul
Lichtstrom LED-Modul 360°
Entspricht Gliihlampe
Zindzeit <

Abmessungen

Abmessung (Hohe x Breite x Tiefe)
1]

Einbaudffnung

Einbautiefe

Hohlraumtiefe

Héhe

Texte
Katalogname

Kaufmannische Daten Il
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Verpackungseinheit SAP
Verpackungsmafe BxHXL

10.04.2019

EAN-Nummer:
4000870942284

5 Jahre

1

36 W

incl. 1x3,6 W
Ja

Edelstahl
3,000 K
rund

632 g

509 g
30.000 h

v

Metall & Kunststoff
DC24 V

300 Im
450 Im
450 Im
45 W
0,0 s

91 xx mm
98 mm
95 mm
95 mm
80 mm
91 mm

Outdoor Plug & Shine Floor

94054099900

CN

1

13,9x 14,7 x 13,9 cm

65 W?‘Tﬂ*@

Iz Pautmann 942.28

Diese Leuchte enthilt
eingebaute
LED-Lampen.
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Die Lampen kénnen in der
Leuchte nicht ausgetauscht
werden.
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