

Artikelnummer:  
**94228**

EAN-Nummer:  
4000870942284

Name  
**Outd Plug & Shine floor downlight IP65 3000K 24V 3,6W 300lm round**

Hersteller  
Paulmann

#### Kaufmännische Daten

Neu	✓
Garantie	5 Jahre

#### Technische Daten

Anzahl Brennstellen	1
aufgenommene Leistung	3,6 W
Bestückung	incl. 1x3,6 W
Dimmbar	Ja
Farbe	Edelstahl
Farbtemperatur	3,000 K
Form	rund
Gewicht brutto	632 g
Gewicht netto	509 g
Lebensdauer	30.000 h
Inklusive Leuchtmittel	✓
Material	Metall & Kunststoff
Spannung	DC 24 V



#### Leuchtmitteldaten

Nennlichtstrom	300 lm
Lichtstrom LED-Modul	450 lm
Lichtstrom LED-Modul 360°	450 lm
Entspricht Glühlampe	45 W
Zündzeit <	0,0 s

#### Abmessungen

Abmessung (Höhe x Breite x Tiefe)	91 x x mm
Ø	98 mm
Einbauöffnung	95 mm
Einbautiefe	95 mm
Hohlraumtiefe	80 mm
Höhe	91 mm

#### Texte

Katalogname	Outdoor Plug & Shine Floor
-------------	----------------------------

#### Kaufmännische Daten II

Zolltarifnummer	94054099900
Ursprungsland	CN
Verpackungseinheit SAP	1
Verpackungsmaße BxHxL	13,9 x 14,7 x 13,9 cm

